
飯山市スキークラブ
佐藤農産

（公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
第６回  戸狩マスターズスキー大会

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 湯本 寿一 [長野] コース名

イモハGSLコース
主審 小林 敏裕 [長野] スタート地点 649m

フィニッシュ地点 426m
競技委員長 水野 政春 [長野] 標高差 223m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-164/14

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 直人 [長野] コースセッター 高橋 将也 [長野]
前走者 - A - 上野 航大 前走者 - A - 上野 航大
前走者 - B - 佐藤 洸斗 前走者 - B - 佐藤 洸斗

旗門数 27(26) スタート時間 10:07 旗門数 28(26) スタート時間 12:33
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 127 09003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 50.43 49.46 1:39.89 0.00
2 143 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平SC 51.31 49.60 1:40.91 10.31
3 129 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 51.58 50.55 1:42.13 22.65
4 144 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 52.64 51.17 1:43.81 39.64
5 149 09000721 安田 晃 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 52.29 51.58 1:43.87 40.24
6 130 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 52.65 51.53 1:44.18 43.38
7 131 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 52.94 52.04 1:44.98 51.47
8 148 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 53.84 51.63 1:45.47 56.42
9 145 09004227 角田 英明 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 53.53 52.35 1:45.88 60.57
10 121 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 54.05 51.99 1:46.04 62.18
11 133 09001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 53.77 52.73 1:46.50 66.83
12 128 09001842 篠﨑 憲二 愛媛 愛媛教員SC 53.66 52.86 1:46.52 67.04
13 147 09001581 坂 年勝 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 53.98 53.01 1:46.99 71.79
14 132 09000631 長田 正則 埼玉 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部 54.79 52.36 1:47.15 73.41
15 123 09001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 55.12 52.77 1:47.89 80.89
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男子 大回転
公式成績表
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 153 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 54.18 53.91 1:48.09 82.91
17 154 09000762 中山 圭三 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 55.47 54.24 1:49.71 99.29
18 156 09004872 市村 好次 群馬 水上SC 55.72 54.17 1:49.89 101.11
19 135 09001061 神田 友義 東京 UNO SC 56.43 53.50 1:49.93 101.52
20 159 09001232 関口 修 長野 JR東日本長野支社SC 55.84 54.61 1:50.45 106.77
21 151 09002597 阿部 祐三 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 56.83 54.87 1:51.70 119.41
22 137 09004421 塚越 隆二 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 57.37 55.60 1:52.97 132.25
23 152 09000996 髙橋 富夫 長野 飯山市SC 58.43 54.78 1:53.21 134.68
24 136 09003300 西澤 厚志 長野 須坂SC 57.91 55.54 1:53.45 137.11
25 155 09000357 橋本 修喜 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 57.58 56.27 1:53.85 141.15
26 122 09001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 57.71 56.30 1:54.01 142.77
27 139 09001813 石丸 洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 58.63 55.88 1:54.51 147.82
28 124 09001357 野上 久男 新潟 六日町SC 58.27 57.62 1:55.89 161.78
29 138 09002417 西田 憲司 京都 島津製作所SC 1:00.18 57.90 1:58.08 183.92
30 118 09000436 窪田 三代志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:00.74 57.62 1:58.36 186.75
31 142 09003371 伊藤 和好 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 59.73 58.75 1:58.48 187.97
32 140 09002190 丸田 規博 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 59.85 58.96 1:58.81 191.30
33 141 09001264 村山 隆行 長野 千曲SC 1:01.34 57.83 1:59.17 194.94
34 157 09002618 小林 司 新潟 米峰ｽｷｰ連盟 1:05.40 1:03.73 2:09.13 295.65
35 126 09004182 山下 寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 1:06.15 1:04.94 2:11.09 315.47
36 113 09004473 肥塚 正 大阪 雪花菜 1:14.29 1:09.37 2:23.66 442.56

DID NOT START [1st RUN] 9
114 09001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員SC
115 09001775 安福 稔 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
116 09000803 杉崎 壽三男 東京 練馬区ｽｷｰ協会
119 09001322 猪又 太一 新潟 糸魚川市SR
120 09003081 村上 靖 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ
125 09001300 吉野 茂雄 長野 木島平SC
134 09001772 岸本 高志 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
146 09001336 高橋 敏明 新潟 新赤倉SC
158 09004857 重原 俊司 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

112 09001168 山崎 孔子 長野 飯山市SC
117 09001366 小林 一男 新潟 舞子高原SC
150 09001503 江縁 秀利 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 湯本 寿一 [長野] 16/236/17
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 127 09003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 4.00 4.00 0.00
2 143 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平SC 2.00 2.00 10.31
3 129 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 5.30 5.30 22.65
4 144 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 5.48 5.48 39.64
5 149 09000721 安田 晃 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 55.04
6 130 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 22.09
7 131 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 25.32
8 148 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 44.73
9 145 09004227 角田 英明 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 6.12 6.12 60.57
10 121 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 34.55

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 143 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平SC 2.00
1 127 09003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 4.00
12 128 09001842 篠﨑 憲二 愛媛 愛媛教員SC 4.34
3 129 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 5.30
4 144 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 5.48

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 21.12

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 22.90
該当選手のレースポイント (C) 133.17

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -8.915

四捨五入 -8.92
ペナルティ計算値 -8.92
適用ペナルティ 4.00

技術代表 湯本 寿一 [長野] 16/236/17
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-------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------


